
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 10 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutów Sołectw Gminy Purda

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Sołectwa Marcinkowo, stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr VI-46/03 Rady Gminy 
Purda z dnia 26 czerwca 2003 r.w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy Purda (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2003 r. nr 129, poz. 1681 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm); 

2) Uchwały Nr XXXVI/247/14 Rady Gminy Purda z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Purda (Dz. Urz. Woj. War-Maz z 2014 r. poz. 953 z późn. zm)". 

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Rada Sołecka składa się z 3-5 członków i Sołtysa jako jego 
przewodniczącego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: QSDDX-NSLVB-KIIMT-LVJLA-RANHA. Uchwalony Strona 1




